
 

 
 

 

75.0201.24.2018 

 

Decyzja nr 24 

Prorektora UJ ds. dydaktyki 

z 12 października 2018 roku 

 

w sprawie: nieuruchomienia niektórych studiów trzeciego stopnia w roku akademickim 

2018/2019 z powodu niewypełnienia dolnego limitu przyjęć 

 

 

Na podstawie § 11 ust. 2 pkt 2 uchwały nr 21/II/2018 Senatu Uniwersytetu 

Jagiellońskiego z 28 lutego 2018 roku w sprawie warunków i trybu rekrutacji na pierwszy rok 

studiów trzeciego stopnia w roku akademickim 2018/2019 (z późn. zm.) postanawiam, 

co  następuje: 

 

§ 1 

 

W związku z niewypełnieniem po przeprowadzonych naborach dolnego limitu przyjęć 

wymaganego do uruchomienia studiów trzeciego stopnia określonego w uchwale nr 21/II/2018 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z 28 lutego 2018 roku (z późn. zm.) nie uruchamia się 

w roku akademickim 2018/2019 studiów trzeciego stopnia wymienionych w załączniku 

do niniejszej decyzji. 

 

§ 2 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Prorektor UJ ds. dydaktyki 

 

 

Prof. dr hab. Armen Edigarian 

 
  



 

         Załącznik do decyzji nr 24 Prorektora UJ ds. dydaktyki z 12 października 2018 r. 

 

 

 

Studia trzeciego stopnia prowadzone w języku polskim nieuruchamiane w roku 

akademickim 2018/2019 
 

wydział dziedzina dyscyplina 

studia trzeciego stopnia, stacjonarne  

Wydział Chemii 

nauki chemiczne 

(Środowiskowe Studia Doktoranckie prowadzone 

przez Wydział Chemii UJ wspólnie z CMPiW PAN 

w Zabrzu) 

chemia  

 

Studia trzeciego stopnia prowadzone w języku obcym nieuruchamiane w roku 

akademickim 2018/2019 
 

wydział dziedzina dyscyplina 

studia trzeciego stopnia, niestacjonarne  

Wydział Polonistyki nauki humanistyczne literaturoznawstwo  

 

 


